МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О внесении изменений
в приказ управления
образования от 18.10.2024
№ 04-01-03-1170
«Об утверждении
результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по экологии»

В связи с технической ошибкой

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ управления образования от 18.10.2024

№ 04-01-03-1170 «Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии» дополнив

приложение к приказу по параллелям 7-8, 9, 10 классов строками

согласно приложению к настоящему приказ.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1286 от 14.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.11.2024 10:13

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………..
«О внесении изменений
в приказ управления
образования от 18.10.2024
№ 04-01-03-1170
«Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по экологии»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

Параллель 7-8 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение Итоговый балл Статус

41 Хохлявина Д.Д. 8 МАОУ СОШ № 30 22 Победитель

42 Мясникова Л.Л. 8 МАОУ СОШ № 30 18 Призер

43 Чиртулова Д.А. 8 МАОУ СОШ № 30 16 Призер

44 Выговская В.Е. 8 МАОУ СОШ № 30 13 Участник

45 Шабалин И.М. 7 МАОУ СОШ № 30 13 Участник

46 Шалахина А.С. 7 МАОУ СОШ № 30 13 Участник

47 Юзепчук Я.В. 7 МАОУ СОШ № 30 13 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1286 от 14.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.11.2024 10:13

3

48 Шалахина А.С. 7 МАОУ СОШ № 30 12 Участник

49 Кирова Е.А. 8 МАОУ СОШ № 30 10 Участник

50 Першина В.Н. 7 МАОУ СОШ № 30 10 Участник

51 Садыков С.С. 8 МАОУ СОШ № 30 10 Участник

52 Чернышёва Я.А. 8 МАОУ СОШ № 30 10 Участник

53 Поздеева В.В. 7 МАОУ СОШ № 30 9 Участник

Параллель 9 классов

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение Итоговый балл Статус

34 Шмелёва К.В. 9 МАОУ СОШ № 30 22 Победитель

35 Тимашев Д.А. 9 МАОУ СОШ № 30 21 Призер

36 Гачегов Д.А. 9 МАОУ СОШ № 30 16 Призер

37 Зиганшина Д.Р. 9 МАОУ СОШ № 30 16 Призер

38 Романова А.В. 9 МАОУ СОШ № 30 16 Призер

39 Кычанов Л.А. 9 МАОУ СОШ № 30 13 Участник

40 Нецветаев К.Д. 9 МАОУ СОШ № 30 13 Участник

41 Пушина Ю.М. 9 МАОУ СОШ № 30 10 Участник

42 Вавилин М.В. 9 МАОУ СОШ № 30 6 Участник

Параллель 10 классов

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение Итоговый балл Статус

22 Меньшикова Ю.С. 10 МАОУ СОШ № 30 8 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1286 от 14.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.11.2024 10:13

	1
	2
	3